平成30年８月27日

各   位

会 社 名  丸大食品株式会社

代表者名   代表取締役社長 百済 徳男

（コード番号 2288 東証第一部）

問合せ先  執行役員総務人事部長 村岡 哲也

                            ＴＥＬ 072（661）2514

株主優待制度変更に関するお知らせ

当社は、単元株式数の変更及び株式併合に伴い、下記のとおり株主優待制度を変更いたします

のでお知らせいたします。

記

１. 変更の理由

 平成30年６月28日開催の第70回定時株主総会における決議に基づき、平成30年10月１日を効力

発生日とする単元株式数の変更（1,000株から100株へ変更）および株式併合（普通株式５株に

つき１株の割合で併合）を実施することに伴い、当社の株主優待制度の一部を変更するもので

あります。

２. 変更の内容

毎年９月末日時点で１単元（1,000 株）以上保有される株主様を株主優待制度の対象として

おりましたが、平成 30年 10 月１日の投資単位変更後は、毎年９月末日時点で２単元（200 株）

以上保有される株主様を対象とした株主優待制度に変更いたします。贈呈の内容といたしまし

ては、制度変更以前と同等に、対象株主様お１人につき 3,000 円相当の当社製品を送付させて

いただきます。

３. 変更の時期

平成 31年９月末日現在の株主名簿に記録された株主様より実施いたします。

４．備 考

 平成 30 年９月末日の株主名簿に記録された株主様につきましては、制度変更以前のとおり、

１単元（1,000株）以上を保有される株主様に株主優待を送付させていただきます。

以 上